
Id: 51D2F0FE-03CD-4094-A160-F68CB51AAC55. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 88.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PSW-W.524.6.2.2025 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Turystyka 

i krajoznawstwo - promocja mobilności w gminie Skawina” w 2025 r. 

Na podstawie art. 18a ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z niezłożeniem żadnej oferty w otwartym konkursie ofert na wsparcie poprzez udzielenie 

dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: 

„Turystyka i krajoznawstwo - promocja mobilności w gminie Skawina” w 2025 r. unieważnia się przedmiotowy 

konkurs. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


